
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/423/2021 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie 

urządzeń służących do zatrzymania i wykorzystania wód opadowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400 a ust. l pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz.1219, z 2019 r. poz. 1815, z 2020 r. poz.1378, poz. 1565, poz.2127 

i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, poz. 868, poz. 1047, poz. 1162 i poz. 1535) Rada Gminy Szydłowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Szydłowo na dofinansowanie kosztów 

inwestycji polegającej na budowie lub remoncie urządzeń służących do zatrzymania i wykorzystania wód 

opadowych na terenie Gminy Szydłowo. 

§ 2. Zasady udzielania w tym tryb udzielania  i rozliczania dotacji określa Regulamin udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie lub remoncie urządzeń służących do 

zatrzymania i wykorzystania wód opadowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2021 r.

Poz. 8622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8622



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8622



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8622


		2021-11-19T12:13:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




